年　　月　　日

●●●町民各位
●●●自治会
会長　●●● ●●

	●●●公園草刈清掃のお知らせ

●●●町民の皆さまにおかれましては、ご健勝にお過ごしのこととご拝察いたします。日頃より●●●町の自治会活動にご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。

本年度の●●●公園の草刈清掃を、下記の要領で実施いたします。作業中、近隣住民の皆さまにはご迷惑をおかけすることもございますが、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

なお、自治会役員と●●部役員を中心に作業いたしますが、お手伝いいただける方がいらっしゃいましたら、ぜひお願いいたします。作業に参加いただける方は、当日集合時間までにお集まりください。

記
	1.　日　時
	　　　年　　月　　日（　　曜日）　●時●分集合

	2.　場　所
	●●●公園（公園入口に集合してください）

	3.　備　考
	・作業は2時間程度を予定しています。
・小雨決行いたします。
・当日の作業が中止となる場合、●時までにご連絡いたします。
・上記日時で作業できない場合の予備日は●月●日（●曜日）です。
・安全で動きやすい服装、帽子、タオル、軍手などをご準備ください。
・草刈鎌、草刈機（ビーバー）などをお持ちの方はご持参ください。
・飲み物をご用意いたしますが、必要に応じて別途ご持参ください。
・ビーバーの燃料と替刃をご用意いたします。

以上